V 1 2 Cyp. Testim. ii 12; Tert. Adv. Iud. xiii

8. ex *Babylonia*] *pr* Βασιλεια \mathfrak{E} (310 = Cod) 9. Et tu] *om* tu \mathfrak{E} te] σου \mathfrak{E}
 (σε *A*) 10. age] sin. edd. 97 228 310 και εγγιζε \mathfrak{E}^B \mathfrak{H} (exc 87 91 + *A*) liberabit
 te] + και εκειθεν λυτρωσεται σε *E*^{ad} (*mss*) *A* *Q* 13. et tabescere faciam in eis gentes]
om A Q \mathfrak{H} (*hab* 49 87) et minutatim . . . multas] *om B*
 V. 1. filia] + Εφραιμ \mathfrak{L} \mathfrak{H} *A* vos] ημας *Q*^a tribus] τας φυλας \mathfrak{E}^B 68 2. domus
 habitationis Efrata] domus illius ephratha *C om Tert* οικος Εφραθα \mathfrak{E} (του Εφραθα
 \mathfrak{L} *A Q*) habitationis] refectionis, *F. C. Burkitt* (O. L. and Itala, p. 93)
 numquid *ad fin com*] num exigua est ut constituaris in millibus Iuda? ex te mihi
 procedet ut sit princeps apud Israel, et processiones eius a principio diebus
 saeculi *C* numquid] non *Tert* μη \mathfrak{L} *om* \mathfrak{E} \mathfrak{H} ut sis] *om Tert* in milibus] in
 ducibus *Tert* εν χιλιασιν \mathfrak{E} \mathfrak{L} (exc 36 233 εν τοις ηγεμοσιν) \mathfrak{H} (exc 49 εν τοις ηγεμοσιν)
 ex te] εφ ου \mathfrak{E}^B 26 (εκ σου *B*^b ? *A Q*) mihi] enim *Tert* prodiet] + ηγουμενος *A*
 prodiet . . . Istrahel] exiet dux qui pascat populum meum Israel *Tert* in Istrahel]
 του Ισραηλ \mathfrak{E}^B 3. fratrum eius] των αδελφων αυτων \mathfrak{E} \mathfrak{L} (exc 51 95 [147 των αδ.
 σου] 185) \mathfrak{H} 4. stabunt, videbunt, pascent] στησεται, οφεται, ποιμανει \mathfrak{E} (*adnot* τα
 αβελισμε[να] εις τους δυο τοπους ου κεινται ε τω εφασελ[ιδω] *Q*^m) magnificabuntur]
 μεγαλυνθησεται \mathfrak{E} μεγαλυνθησονται *B*^a ? *d A Q* 5. ei] *om* \mathfrak{E} 6. Nebroth]
 Νεβρωδ \mathfrak{E} (Νεβρωδ 23 97 310 *Ald*) et eripiam te] και ρυσεται \mathfrak{E} \mathfrak{H} και ρυσεται σε

eripiam te ab Assur cum supervenerit in terram vestram : et cum
 7 intraverit super fines vestras : 7 et erit residuum Iacob in gentibus :
 in medio populorum multorum : sicut ros a dñō decidens : et sicut
 men ita ut non congregetur quisquam neque
 8 restet in filiis hominum. 8 Et erit residuum Iacob in gentibus in
 medio populorum multorum : sicut leo inter pecora in saltu et sicut
 catulus in gregibus ovium : quemadmodum cum introit et segregans
 9 rapit : et non est qui liberet : 9 et exaltabitur manus tua super
 10 et omnes inimici tui interibunt. 10 Et erit in illa die
 dicit dñs : exterminabo equos tuos de medio tui : et perdam currus
 11 tuos : 11 et auferam civitates terrae tuae : et auferam omnia firmamenta
 12 tua : 12 et disperdam maleficia tua de manibus tuis : et qui respondeant
 13 non erunt tibi : 13 et exterminabo sculptilia tua et fanos tuos . . .
 14 . . . 14 et disperdam civitates tuas
 15 15 et faciam in ira et furore ultionem in gentibus propter quod non
 oboedierint mei.